
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

Kraków, 31.10.2024 r. 

NZ.261.135.2024 

Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Obsługa Archiwum Zakładowego oraz archiwizacja dokumentacji dla 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

Znak sprawy: 3/X/2024 

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320) przekazuje treść zapytań oraz udzielone odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Proszę o usunięcie z projektowanych postanowień umowy ust. 19 par. 2a – 

zobowiązanie Wykonawcy na etapie składania ofert do zmiany osoby wykonującej 

usługi obejmujące Przedmiot umowy na inną, czego na tym etapie nie można 

przewidzieć, spowoduje znaczne zwiększenie kosztów realizacji usługi o koszt 

utrzymania dodatkowego etatu. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu §2a ust. 19 PPU, 

jednocześnie wydłuża termin dokonania zmiany osoby poprzez zmianę zapisu: 

„W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zastrzeżeń w stosunku do sposobu 

wykonywania pracy przez którąkolwiek z osób wykonujących usługi obejmujące 

Przedmiot umowy (w tym jakości wykonywanej przez nią usługi, w szczególności 

zakresie jakości, terminowości, oraz zachowania poufności), i zgłoszenia żądania 

zmiany osoby wykonującej usługi obejmujące Przedmiot umowy na inną, 

Wykonawca zobowiązany jest takiej zmiany dokonać w terminie nie dłuższym niż 10 

dni roboczych od daty otrzymania żądania.” 

Pytanie 2: 

Proszę o usunięcie z Projektowanych postanowień umowy ust. 1 pkt 2) lit. b) i lit. c) 

par. 6 oraz ust. 5 par. 7 z uwagi na nieprecyzyjne określenie podstaw uprawniających 

do naliczenia kar umownych i odstąpienia od umowy. W przypadku pozostawienia 

wskazanych zapisów proszę o dokładne i szczegółowe wskazanie jakie przypadki 

nienależytego wykonania umowy uprawniają zamawiającego do naliczenia kar 

umownych i odstąpienia od umowy. 

  



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

2 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu § 6 ust. 1 pkt 2) lit. b) i lit. c) oraz 

§ 7 ust. 5, jednocześnie doprecyzowuje obydwa ww. zapisy dodając zapis: „Przez 

nienależyte wykonanie umowy należy rozumieć spełnianie zobowiązania w sposób 

niezgodny z wymaganiami umowy (lub z zakresem rzeczowym – zał. nr 1) lub 

przepisami prawa.” 

Pytanie 3: 

Proszę o wprowadzenie do par. 6 umowy zapisów dotyczących łącznej maksymalnej 

wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony, zgodnie z obowiązkiem 

wynikających z ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wprowadził dodatkowy zapis do §6 w brzmieniu: 

„Maksymalna wysokość kar umownych naliczonych przez Zamawiającego nie może 

przekroczyć 20% maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust. 1 

niniejszej umowy.” 

Pytanie 4: 

Proszę o uzupełnienie treści załączników A i B do umowy o przetwarzanie danych 

osobowych. Załączone dokumenty do dokumentacji przetargowej nie zostały 

wypełnione treścią. Znajomość pełnego katalogu operacji przetwarzania danych 

osobowych, który objęty będzie realizacją usługi, jak również znajomość minimalnych 

zabezpieczeń i środków bezpieczeństwa, jakie wykonawca będzie zobligowany 

zastosować w wykonaniu usługi jest kluczowa dla wykonawcy w celu prawidłowego 

sporządzenia oferty. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający uzupełnił Załączniki A i B do Umowy Powierzenia Przetwarzania 

Danych Osobowych. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp 

zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

1) w Części 1 pkt 7 

Jest: 

Termin związania ofertą: 

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 03.12.2024 r. Bieg terminu 

związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert. 

Zmienia się na: 

Termin związania ofertą: 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

3 

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 04.12.2024 r. Bieg terminu 

związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert. 

2) w Części 9 pkt 1 

Jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow do dnia 04.11.2024 r. do 

godziny 10:00. 

Zmienia się na: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow do dnia 05.11.2024 r. do 

godziny 10:00. 

3) w Części 9 pkt 8: 

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.11.2024 r. o godzinie 10:05. 

Zmienia się na: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.11.2024 r. o godzinie 10:05. 

4) w PPU stanowiących Zał. Nr 2 do SWZ w § 2a ust. 19: 

Jest: 

W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zastrzeżeń w stosunku do 

sposobu wykonywania pracy przez którąkolwiek z osób wykonujących usługi 

obejmujące Przedmiot umowy (w tym jakości wykonywanej przez nią usługi, w 

szczególności zakresie jakości, terminowości, oraz zachowania poufności), i 

zgłoszenia żądania zmiany osoby wykonującej usługi obejmujące Przedmiot 

umowy na inną, Wykonawca zobowiązany jest takiej zmiany dokonać w 

terminie nie dłuższym niż 4 dni robocze od daty otrzymania żądania. 

Zmienia się na: 

W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zastrzeżeń w stosunku do 

sposobu wykonywania pracy przez którąkolwiek z osób wykonujących usługi 

obejmujące Przedmiot umowy (w tym jakości wykonywanej przez nią usługi, w 

szczególności zakresie jakości, terminowości, oraz zachowania poufności), i 

zgłoszenia żądania zmiany osoby wykonującej usługi obejmujące Przedmiot 

umowy na inną, Wykonawca zobowiązany jest takiej zmiany dokonać w 

terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od daty otrzymania żądania. 

5) w PPU stanowiących Zał. Nr 2 do SWZ w §6: 

Jest: 

1. Strony postanawiają, że zapłacą kary umowne: 

http://www.platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow%20do%20dnia%2004.11.2024
http://www.platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow


 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

4 

1) Zamawiający w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z 

przyczyn, leżących po stronie Zamawiającego – 10% wynagrodzenia 

umownego określonego § 4 ust. 1 niniejszej umowy, 

2) Wykonawca w przypadku: 

a) odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy – 10% wynagrodzenia 

umownego określonego § 4 ust. 1 niniejszej umowy, 

b) za każde stwierdzone w notatce służbowej lub protokole 

nienależyte wykonanie przedmiotu umowy – 500 zł (słownie: 

pięćset złotych 00/100) za każdy przypadek, 

c) za każde stwierdzone w notatce służbowej lub protokole 

nienależyte wykonanie przedmiotu umowy, za które winę ponosi 

jedynie wykonawca – 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) 

za każdy przypadek 

d)  nieprzedłożenia wykazu osób, o którym mowa w § 2a ust. 1 - w 

wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego, określonego w § 4 

ust. 1 niniejszej umowy za  każdy dzień zwłoki licząc od terminu 

określonego w § 2 ust. 6 umowy. 

e) nieprzedłożenia rejestru, o którym mowa w § 2a ust. 14 - 

w wysokości 500 zł za każdy stwierdzony przypadek 

naruszenia postanowień § 2a ust. 14. 

f) nieprzedłożenia rejestru, o których mowa w § 2a ust. 15 - 

w wysokości 500 zł za każdy stwierdzony przypadek 

naruszenia postanowień § 2a ust. 15. 

2. Wykonawca wyraża zgodę, by naliczone kary umowne były potrącane z 

należności za wykonane prace. 

3. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania 

uzupełniającego na zasadach ogólnych do wysokości rzeczywiście 

poniesionej szkody. 

Zmienia się na: 

1. Strony postanawiają, że zapłacą kary umowne: 

1) Zamawiający w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z 

przyczyn, leżących po stronie Zamawiającego – 10% wynagrodzenia 

umownego  określonego § 4 ust. 1 niniejszej umowy. 

2) Wykonawca w przypadku: 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

5 

a) odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy – 10% wynagrodzenia 

umownego określonego § 4 ust. 1 niniejszej umowy, 

b) za każde stwierdzone w notatce służbowej lub protokole 

nienależyte wykonanie przedmiotu umowy – 500 zł (słownie: 

pięćset złotych 00/100) za każdy przypadek, 

c) nieprzedłożenia wykazu osób, o którym mowa w § 2a ust. 1 - w 

wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego, określonego w § 4 

ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki licząc od terminu 

określonego w § 2 ust. 6 umowy, 

d) nieprzedłożenia rejestru, o którym mowa w § 2a ust. 14 - w 

wysokości 500 zł za każdy stwierdzony przypadek naruszenia 

postanowień § 2a ust. 14, 

e) nieprzedłożenia rejestru, o których mowa w § 2a ust. 15 - w 

wysokości 500 zł za każdy stwierdzony przypadek naruszenia 

postanowień § 2a ust. 15. 

2. Przez nienależyte wykonanie umowy należy rozumieć spełnianie 

zobowiązania w sposób niegodny z wymaganiami umowy (lub z 

zakresem rzeczowym – zał. nr 1) lub przepisami prawa. 

3. Wykonawca wyraża zgodę, by naliczone kary umowne były potrącane z 

należności za wykonane prace. 

4. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania 

uzupełniającego na zasadach ogólnych do wysokości rzeczywiście 

poniesionej szkody. 

5. Maksymalna wysokość kar umownych naliczonych przez 

Zamawiającego nie może przekroczyć 20% maksymalnego 

wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust. 1 niniejszej umowy. 

6) w PPU stanowiących Zał. Nr 2 do SWZ w § 7: 

Jest: 

1. Niezależnie od uprawnień określonych w obowiązujących przepisach 

prawa, Zamawiający ma prawo do odstąpienia od niniejszej umowy w 

przypadkach określonych w niniejszym paragrafie. 

2. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności, powodującej, że 

wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można 

było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, lub dalsze wykonywanie 

Umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

6 

bezpieczeństwu publicznemu, Zamawiający może odstąpić od Umowy w 

terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. 

W takim przypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia 

należnego za prace już wykonane. 

3. Zamawiający może odstąpić od umowy, jeżeli druga strona narusza w 

sposób podstawowy postanowienia umowy. Prawo odstąpienia 

przysługuje w terminie 30 dni od zaistnienia przypadków stanowiących 

podstawę odstąpienia. Do podstawowych naruszeń umowy zaliczają się 

w szczególności następujące przypadki: 

1) Wykonawca bez upoważnienia ze strony Zamawiającego wstrzymuje 

realizację przedmiotu umowy na okres dłuższy niż 28 dni, 

2) Wykonawca pozostaje w zwłoce w wykonaniu przedmiotu umowy 

dłuższej niż 30 dni licząc od terminu określonego w § 3 ust. 1 Umowy, 

3) jeżeli Wykonawca narusza postanowienia Umowy, pomimo wezwania 

do usunięcia naruszenia w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania. 

Obligatoryjnym elementem wezwania jest wskazanie rygoru odstąpienia 

od umowy na wypadek niewykonania zobowiązania. 

4. W przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron Wykonawca 

ma obowiązek wstrzymania realizacji zadań stanowiących przedmiot 

niniejszej umowy w trybie natychmiastowym. 

5. Zamawiający może także odstąpić od umowy w terminie miesiąca od 

zaistnienia następującej sytuacji: 5-cio krotnego stwierdzenia na piśmie 

(w formie notatki lub protokołu) nienależytego wykonania przedmiotu 

niniejszej umowy. Termin miesięczny liczony jest od daty sporządzenia 

notatki lub protokołu. 

Zmienia się na: 

1. Niezależnie od uprawnień określonych w obowiązujących przepisach 

prawa, Zamawiający ma prawo do odstąpienia od niniejszej umowy w 

przypadkach określonych w niniejszym paragrafie. 

2. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności, powodującej, że 

wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można 

było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, lub dalsze wykonywanie 

Umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub 

bezpieczeństwu publicznemu, Zamawiający może odstąpić od Umowy w 

terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. 

W takim przypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia 

należnego za prace już wykonane. 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

7 

3. Zamawiający może odstąpić od umowy, jeżeli druga strona narusza w 

sposób podstawowy postanowienia umowy. Prawo odstąpienia 

przysługuje w terminie 30 dni od zaistnienia przypadków stanowiących 

podstawę odstąpienia. Do podstawowych naruszeń umowy zaliczają się 

w szczególności następujące przypadki: 

1) Wykonawca bez upoważnienia ze strony Zamawiającego wstrzymuje 

realizację przedmiotu umowy  na okres dłuższy niż 28 dni, 

2) Wykonawca pozostaje w zwłoce w wykonaniu przedmiotu umowy 

dłuższej niż 30 dni licząc od terminu określonego w § 3 ust. 1 Umowy, 

3) jeżeli Wykonawca narusza postanowienia Umowy, pomimo wezwania 

do usunięcia naruszenia w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania. 

Obligatoryjnym elementem wezwania jest wskazanie rygoru odstąpienia 

od umowy na wypadek niewykonania zobowiązania. 

4. W przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron Wykonawca 

ma obowiązek wstrzymania realizacji zadań stanowiących przedmiot 

niniejszej umowy w trybie natychmiastowym. 

5. Zamawiający może także odstąpić od umowy w terminie miesiąca od 

zaistnienia następującej sytuacji: 5-cio krotnego stwierdzenia na piśmie 

(w formie notatki lub protokołu) nienależytego wykonania przedmiotu 

niniejszej umowy. Przez nienależyte wykonanie umowy należy 

rozumieć spełnianie zobowiązania w sposób niegodny z 

wymaganiami umowy (lub z zakresem rzeczowym – zał. nr 1) lub 

przepisami prawa. 

6. Termin miesięczny liczony jest od daty sporządzenia notatki lub 

protokołu. 

7) w załączniku A i B będącym załącznikiem nr 4 do PPU stanowiących Zał. Nr 2 

do SWZ: 

Jest: 

Załącznik A 

Zakres i cel przetwarzania powierzonych danych. 

Przetwarzanie danych odbywa się w celu realizacji umowy podstawowej, tj. 

[nazwa/numer umowy] 

1. Przedmiot przetwarzania danych (katalog operacji przetwarzania danych) 

a. …………………. 

b. …………………. 

c. …………………. 

d. …………………. 

e. …………………. 

f. …………………. 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

8 

g. …………………. 

h. …………………. 

i. …………………. 

2. Kategorie osób, których dane dotyczą: 

a. …………………. 

b. …………………. 

c. …………………. 

d. …………………. 

e. …………………. 

3. Rodzaj danych osobowych 

Dane osobowe osób fizycznych przetwarzane przez Przetwarzającego dane w 

imieniu Administratora danych dotyczą poniższych kategorii danych: 

a. …………………. 

b. …………………. 

c. …………………. 

d. …………………. 

e. …………………. 

Załącznik B 

Wykaz organizacyjnych i technicznych środków zabezpieczenia danych 

osobowych stosowanych przez Przetwarzającego Dane. 

I. Środki organizacyjne ochrony danych 

……………………………………………………………………………………………… 

(polityki i procedury, upoważnienia do przetwarzania danych, powołanie osób 

odpowiadających za ochronę danych osobowych, stosowane środki fizyczne, itp.) 

II. Środki techniczne ochrony danych 

……………………………….…………………………………………………………… 

(zabezpieczenia sieci, zabezpieczenia stanowisk komputerowych, urządzenia ochrony 

systemów informatycznych, itp.) 

Zmienia się na: 

Załącznik A 

Zakres i cel przetwarzania powierzonych danych. 

Przetwarzanie danych odbywa się w celu realizacji umowy podstawowej, tj. 

[nazwa/numer umowy] 

1. Przedmiot przetwarzania danych (katalog operacji przetwarzania danych) 

a. Podgląd danych 

b. Opracowywanie danych 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

9 

c. Przechowywanie danych 

d. Archiwizacja danych 

e. Przekazywanie danych 

f. Udostępnianie danych 

g. Kopiowanie danych 

h. Usuwanie danych 

2. Kategorie osób, których dane dotyczą: 

a. Osoby fizyczne będące stroną postępowania lub sprawy 

rozpoznawanych przez Administratora  

b. Osoby fizyczne inne niż wymienione w pkt. a, prowadzące z 

Administratorem jakąkolwiek korespondencję 

c. Osoby fizyczne inne niż wymienione w pkt. a i b, których dane są w 

posiadaniu Administratora 

d. Osoby fizyczne będące pracownikami Administratora 

e. Osoby fizyczne odbywające u Administratora staż lub praktyki 

zawodowe 

f. Osoby fizyczne wykonujące na rzecz Administratora prace na 

podstawie umów zlecenia lub umów o dzieło. 

3. Rodzaj danych osobowych 

Dane osobowe osób fizycznych przetwarzane przez Przetwarzającego dane w 

imieniu Administratora danych dotyczą poniższych kategorii danych: 

a. Imiona 

b. Nazwiska 

c. Adresy 

d. Numery identyfikacyjne PESEL 

e. Numery identyfikacyjne NIP 

f. Numery telefonów 

g. Adresy poczty elektronicznej 

h. Inne dane osobowe posiadane przez Administratora niż wymienione w 

pkt. a, b, c, d, e, f, g. podane przez osoby których dane dotyczą 

4. Dane osobowe osób fizycznych wskazanych w punkcie 3 podpunkty d, e, f w 

zakresie: 

1. Numer kartoteki 

2. Numer akt osobowych 

3. Nazwisko 

4. Imię 

5. Drugie imię 

6. Płeć 

7. Numer ewidencyjny 

8. Imię ojca 

9. Imię matki 

10. Data urodzenia 

11. Miejsce urodzenia 

12. Kod pocztowy 

13. Poczta 

14. Miejscowość zamieszkania 

15. Województwo 

121. Urlop do wykorzystania 

122. Urlop wykorzystany 

123. Urlop na żądanie do wykorzystania 

124. Urlop na żądanie wykorzystany 

125. Opieka ustawowa do wykorzystania 

126. Opieka ustawowa wykorzystana 

127. Urlop zaległy stan na 01.01 (godz) 

128. Urlop zaległy stan bieżący (godz) 

129. Godziny urlopu przysługującego 

130. Godziny urlopu do wykorzystania 

131. Godziny urlopu wykorzystanego 

132. Zarejstr.godz.url.do zdj?cia z dni 

133. Data przyznania dod. specjalnego 

134. Data zakończenia dod. specjalnego 

135. Arkusz oceny pracownika od: 

241. Zablokowanie potrącania podatku 

242. Procent podatku dochodowego 

243. Zmniejszenie % podatku 

244. Zwolnienia z podatku dochodowego 

245. Kwota zwolnienia przysługująca 

246. Kwota zwolnienia do wykorzystania 

247. Kwota zwolnienia wykorzystana 

248. Zwolnienie z podatku przysługujące 

249. Kwota zwolnienia do wykorzystania 

250. Kwota zwolnienia wykorzystana 

251. Zablokowanie aktualizacji % podatku 

252. Numer pozycji Urzędu Skarbowego 

253. Rodzaj identyfikatora do PIT-11 (1: NIP) 

254. Podlega rozliczeniu rocznemu 

255. PIT 40 |pkt D50.|nr kratki / 1-5 / 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

10 

16. Ulica zamieszkania 

17. Numer domu 

18. Numer mieszkania 

19. Numer telefonu 

20. Gmina / dzielnica 

21. Powiat 

22. Nazwa banku 

23. Numer pola drugiej kartoteki 

24. Informacja dodatkowa 

25. Pełne konto bankowe BPH 

26. Nazwisko rodowe 

27. Nazwisko panieńskie matki 

28. Stan cywilny 

29. Stan rodzinny / dzieci / 

30. Karalność 

31. Fundusz socjalny - kwota zaległa 

32. Fundusz socjalny - do wykorzyst 

33. Łączna kwota umorzeń pożyczek ZFM 

34. Dopłaty fund. socjalno - bytowego 

35. Wymiar etatu 

36. Rodzaj stanowiska pracy 

37. Stanowisko 

38. Zespół 

39. Sekcja 

40. Jednostka organizacyjna 

41. Ilość punktów wartościowania 

42. Kategoria zaszeregowania 

43. Stawka godzinowa 

44. Ryczałt 

45. Płaca zasadnicza 

46. Szczebel dodatku funkcyjnego 

47. % dodatku funkcyjnego 

48. Kwota dodatku funkcyjnego 

49. Dodatek specjalny 

50. Premia kwotowa 

51. Premia uznaniowa miesięczna 

52. Data przeszeregowania 

53. Przeszeregowania 

54. Inna niż 8:00 dzienna ilość godzin 

55. Stanowisko 

56. Zespół symbol 

57. Pion 

58. Sekcja 

59. Zespół 

60. Wydział 

61. Seria, numer dowodu osobistego 

62. Organ wydający 

63. Nr ewidencyjny dow. osob. PESEL 

64. Data wydania dowodu osobistego 

65. Numer NIP osobisty 

66. Rodzaj dokument.-do wypeł.deklar 

67. Obywatelstwo 

68. Posiadanie karty stałego pobytu 

69. Posiadanie karty czasowego pobytu 

70. Seria, numer paszportu 

71. Data wydania 

72. Data ważności 

73. Zakres ważności 

74. Praca za granicą - eksport 

75. Okres zwolnienia z FP i FGŚP 

76. Nie naliczać Funduszu Pracy(wpisz1) 

77. Pojemność samochodu 

78. Opis samochodu 

79. Data graniczna zwolnienia z FP 

80. Data zatrudnienia 

81. Aktualnie zatrudniony 

82. Rodzaj umowy o pracę ( kodeks ) 

83. Sposób przyjęcia 

84. Przebieg pracy 

85. Kary dyscyplinarne 

86. Czasowe przeniesienia 

87. Podstawowe miejsce pracy 

88. Udziały 

89. Umowa na czas nieokreślony 

90. Poprzednie okresy zatrudnienia 

136. Arkusz oceny pracownika do: 

137. Data sporządzenia poprzedniej oceny 

138. Ocena 

139. Data ochrony przedemerytalnej 

140. Data przejścia na emeryturę 

141. Emeryt-Rencista 

142. Zakres czynnosci 

143. Data - dodatkowa 

144. Staż ogółem /lata-miesiące-dni/ 

145. Staż poza firmą/lata-miesiące-dni/ 

146. Staż w firmie /lata-miesiące-dni/ 

147. % dodatku za pracę poza firmą 

148. % dodatku za pracę w firmie 

149. Data najbliższej zmiany dodatku 

150. Rodzaj dodatku stażowego 

151. % dodatku mrozowego 

152. Data najbliższej zmiany dodatku 

153. Staż do nagrody jubileuszowej 

154. Staż poza firmą/lata-miesiące-dni/ 

155. Staż w firmie /lata-miesiące-dni/ 

156. % przysługującej nagrody 

157. Data nabycia uprawnień do nagrody 

158. Okresy zaliczalne do stażu 

159. Poprzednie miejsca zatrudnienia 

160. Zawieszenia w innych pracach 

161. Staż do chorob./lata-miesiące-dni/ 

162. Data nabycia prawa do zasiłku 

163. % płatności chorobowego 

164. Data najbliższej zmiany % płatności 

165. Karne zmniejsz. płatn. chorobowego 

166. Data rozpoczęcia kary 

167. Data unieważnienia kary 

168. Poprzednie zmniejsz.płatn.chorob 

169. Dopłata do chorob. ZUS (ilość dni) 

170. Zablokowanie wypłaty zasiłków 

171. Numer listy płac 

172. Stopień hierarchii 

173. System wynagrodzenia 

174. Numer konta kosztów 

175. Dodatkowe konto kosztów 

176. Przelew wypłat na konto bankowe 

177. Nazwa banku 

178. Numer konta bankowego 

179. Adres banku 

180. Zakł.Fund.Nagr.1999 

181. 1/12 Z.F.N. 1999 

182. Wyrównanie płacy 

183. Premia proc.miesięczna 

184. Jeśli pracownik obsługi to (1) 

185. Wykładnik 5 

186. Wykładnik 6 

187. Czas przepracowany 

188. Algorytm obliczania czasu przeprac 

189. Kasa Zapomogowo - Pożyczkowa 

190. NSZZ `Solidarność 

191. Pogodna Jesień k50.00 

192. Autonom.Zw. Zawod.` 

193. PZU Pracownik I 

194. Kwota ubezpieczenia I 

195. PZU Pracownik II 

196. Składka PKZP 

197. Osoby do zasiłku rodzinnego 

198. Ilość dzieci do zasiłku rodzinnego 

199. Zasiłek rodzinny na żonę 

200. Baza do urlopu sprzed III miesięcy 

201. Baza do urlopu sprzed II miesięcy 

202. Baza do urlopu sprzed I miesiąca 

203. Czas pracy sprzed III m-cy /dni/ 

204. Czas pracy sprzed II m-cy /dni/ 

205. Czas pracy sprzed I m-ca /dni/ 

206. Wynagrodzenie sprzed III miesięcy 

207. Wynagrodzenie sprzed II miesięcy 

208. Wynagrodzenie sprzed I miesiąca 

209. Zaliczka 

210. Baza 2 

256. Kwota ulgi z tytułu wychow. dzieci 

257. Należny podatek roczny 

258. Rozlicz.roczne - dopłata podatku 

259. Rata dopłaty / kwiecień / 

260. Rozlicz.roczne - nadpłata podatku 

261. Nadpłata do zwrotu w gotówce 

262. Data zwrotu nadpłaty z poz. 107 

263. Data pobrania kwoty z poz. 112 

264. Zawieszenie - zablokowanie wypłat 

265. Zawieszenie - zablokowanie potrąc 

266. Kod pocztowy (adres zamieszkania) 

267. Poczta 

268. Miejscowość zamieszkania 

269. Województwo 

270. Ulica zamieszkania 

271. Numer domu 

272. Numer mieszkania 

273. Powiat 

274. Gmina / dzielnica 

275. Użyj do wydruku deklaracji PIT-11 (1: tak) 

276. Kod pocztowy-adres korespondencji 

277. Poczta 

278. Miejscowość 

279. Województwo 

280. Ulica zamieszkania 

281. Numer domu 

282. Numer mieszkania 

283. Powiat 

284. Gmina / dzielnica 

285. Numer poczty elektronicznej 

286. Kod ubezpieczenia-podmiot+rozszerz 

287. Ustalone prawo do emerytury/renty 

288. Data przyznania świadczenia 

289. Numer przyznanego świadczenia 

290. Stopień niepełnosprawności 

291. Kategoria ZUS 

292. Data początk.orz.stopnia niepełnosp 

293. Data końcowa orz.stopnia niepełnosp 

294. Stopień niezdolności do pracy 

295. Data początk.orz.stopnia niezdoln 

296. Data końcowa orz.stopnia niezdoln 

297. Data powstania obowiązku ubezpiecz 

298. Ubezpieczenie emerytalne 

299. Ubezpieczenie rentowe 

300. Ubezpieczenie chorobowe 

301. Ubezpieczenie wypadkowe 

302. Data powstania ubezp.zdrowotnego 

303. Dobrowolne ubezpieczenie emerytalne 

304. Data rozpoczęcia dobr.ubezp.emeryt 

305. Dobrowolne ubezpieczenie rentowe 

306. Data rozpoczęcia dobr.ubezp.rentow 

307. Dobrowolne ubezpieczenie chorobowe 

308. Data rozpoczęcia dobr.ubezp.chorob 

309. Dobrowolne ubezpieczenie zdrowotne 

310. Data rozpoczęcia dobr.ubezp.zdrow 

311. Kwota pierwszej składki ubezp.zdr 

312. Rodzaj spokrewnienia z pracodawcą 

313. Wspólne gospod.domowe z pracodawc 

314. Kod kasy chorych 

315. Nazwa kasy chorych 

316. Data zawarcia umowy z kasą 

317. Kod pracy w szczególnych warunkach 

318. Praca w szczególnych warunkach 

319. Data początkowa pr.w szczeg.warunk 

320. Data końcowa pr.w szczególn.warunk 

321. Okres pracy górniczej 

322. Data początkowa pracy górniczej 

323. Data końcowa pracy górniczej 

324. Dane o członkach rodziny 

325. Wyrejestrowanie z ubezp.emerytaln 

326. Data wyrejestr. z ubezp.emerytaln 

327. Kod przyczyny wyrejestrowania 

328. Wyrejestrowanie z ubezp.rentowego 

329. Data wyrejestr. z ubezp.rentowego 

330. Kod przyczyny wyrejestrowania 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

11 

91. Zawieszenia w miejscu pracy 

92. Zawieszenie stosunku o pracę 

93. Data zawieszenia 

94. Data powrotu z zawieszenia 

95. Data rozpoczęcia aktualnej umowy 

96. Data zakończenia aktualnej umowy 

97. Rozwiązanie umowy o pracę 

98. Data rozwiązania umowy o pracę 

99. Wykształcenie 

100. Rodzaj wykształcenia 

101. Tytuł naukowy lub zawodowy 

102. Kod wykonywanego zawodu|zawód wyk 

103. Zawód wyuczony 

104. Specjalność w zawodzie 

105. Specjalne uprawnienia zawodowe 

106. Znajomość języków obcych 

107. Rodzaj uprawnień SEP 

108. Data ważności uprawnień 

109. Podział wzg. kursów BHP 

110. Data odbycia kursu BHP 

111. Rodzaj kursu do odbycia 

112. Data odbycia badań lekarskich 

113. Termin następnych badań 

114. Data badań psychotechnicznych 

115. Termin następnych badań 

116. Staż do urlopu /lata-miesiące-dni/ 

117. Ustawowy wymiar urlopu (pełny) 

118. Urlop zaległy stan na 01.01 

119. Urlop zaległy stan bieżący 

120. Urlop przysługujący 

211. Kwota bonów towarowych 

212. Upusty 

213. Podpis 

214. Wykładnik 10 

215. Wykładnik 11 

216. Wykładnik 12 

217. Wykładnik 13 

218. Premia sprzed III miesięcy 

219. Premia sprzed II miesięcy 

220. Premia sprzed I miesiąca 

221. Suma płacy brutto od początku roku 

222. Suma wkładów PKZP 

223. Podst.Skł.ubez.społ.narastająco 

224. Podstawa do premi kwartalnej 

225. Suma zasił.ZUS(rocz) 

226. Baza do zakł.funduszu nagród 

227. Przychód 

228. Koszty uzysk 

229. Dochód 

230. Pobrana zaliczka na podat 

231. Składki ubezp 

232. Kasa Chorych 

233. Kasa Chor. odlicz 

234. Kwota ulgi (odliczona) 

235. Uwagi 

236. Blokada naliczania E/R(wpisz 1) 

237. Bieżąca kwota świadczeń socjalnych 

238. Otrzymane świadczenia socjalne 

239. Przysługujące koszty uzyskania 

240. Przysługująca kwota ulgi 

331. Wyrejestrowanie z ubezp.chorobow 

332. Data wyrejestr. z ubezp.chorobow 

333. Kod przyczyny wyrejestrowania 

334. Wyrejestrowanie z ubezp.wypadkow 

335. Data wyrejestr. z ubezp.wypadkow 

336. Kod przyczyny wyrejestrowania 

337. Wyrejestrowanie z ubezp.zdrowotn 

338. Data wyrejestr. z ubezp.zdrowotn 

339. Kod przyczyny wyrejestrowania 

340. Staż do urlopu /lata-miesiące-dni/ 

341. Termin nabycia prawa do urlopu 

342. Aktualny ustawowy wymiar urlopu 

343. Data najbliższej zmiany wymiaru 

344. Urlop zaległy 

345. Urlop przysługujący 

346. Urlop do wykorzystania 

347. Urlop wykorzystany 

348. Liczba m-cy z poprz.pracy nie licz 

349. Staż szkolny /lata/ 

350. Urlop bezpłatny 

351. Urlop wychowawczy 

352. Urlop wojskowy 

353. Data rozpoczęcia umowy 

354. Data wygaśnięcia umowy 

355. Rodzaj umowy o pracę 

356. Seria i nr dokumentów wojskowych 

357. Stopień wojskowy 

358. Numer specjalności wojskowej 

359. Stosunek do powsz.obowiązku obrony 

360. Przynależność do sztabu wojskowego 

361. Przydział mobilizacyjny 

Załącznik B  

Wykaz organizacyjnych i technicznych środków zabezpieczenia danych 

osobowych stosowanych przez Przetwarzającego Dane. 

III. Środki organizacyjne ochrony danych 

1. Dane osobowe w formie elektronicznej przetwarzane są wyłącznie na stacjach 

roboczych udostępnionych i wskazanych przez Administratora 

2. Dane osobowe w formie papierowej są przetwarzane wyłącznie w 

pomieszczeniach udostępnionych i wskazanych przez Administratora 

3. Został wyznaczony inspektor ochrony danych nadzorujący przestrzeganie 

zasad ochrony przetwarzanych danych osobowych. 

4. Do przetwarzania danych zostały dopuszczone wyłącznie osoby posiadające 

stosowne upoważnienie. 

5. Prowadzona jest ewidencja osób upoważnionych do przetwarzania danych 

osobowych. 

6. Prowadzony jest rejestr osób pobierających klucze do pomieszczeń, w których 

są przetwarzane dane osobowe 

7. Została opracowana i wdrożona polityka bezpieczeństwa. 

8. Osoby zatrudnione przy przetwarzaniu danych zostały zaznajomione z 

obowiązującymi w Polsce przepisami dotyczącymi ochrony danych 

osobowych. 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

12 

9. Przeszkolono osoby zatrudnione przy przetwarzaniu danych osobowych w 

zakresie środków bezpieczeństwa stosowanych przy przetwarzaniu danych 

osobowych 

10. Osoby zatrudnione przy przetwarzaniu danych osobowych obowiązane 

zostały do zachowania ich w tajemnicy. 

IV. Środki techniczne ochrony danych 

1. Powierzone dane osobowe przechowywane będą w pomieszczeniu 

zabezpieczonym drzwiami o podwyższonej odporności na włamanie (drzwi 

klasy C). 

2. Dane osobowe przechowywane będą w pomieszczeniu, w którym okna 

zabezpieczone są za pomocą krat, rolet lub folii antywłamaniowej. 

3. Dostęp do pomieszczeń, w których przetwarzane są dane osobowe przez całą 

dobę jest nadzorowany przez służbę ochrony. 

4. Budynek w którym znajdują się pomieszczenia, w których są przetwarzane 

dane osobowe jest objęty dozorem prowadzonym za pomocą systemu 

monitoringu wizyjnego 

5. Dane osobowe przechowywane są w pomieszczeniach zamykanych na klucz.  

6. Pomieszczenie, w którym przetwarzane są dane osobowe, zabezpieczone jest 

przed skutkami pożaru za pomocą wolnostojącej gaśnicy. 

7. Środki określone w pkt. 1,2,3.4.5, 6 zapewnia Przetwarzającemu Administrator 

8. Przetwarzający nie może przetwarzać danych poza pomieszczeniami 

wskazanymi przez Administratora, wyposażonymi w środki określone w pkt. 

1.2,3.4.5, 6. 

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający zamieszcza na stronie 

prowadzonego postępowania zmieniony Zał. nr 2 do SWZ w pliku pod nazwą: 

Zmieniony Zał. nr 2 PPU. 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Otrzymują: 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania 

1 x aa NZ 


